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DEPOZITE AUTOMATIZATE

PARTENER



Funcţionează pe principiul caruselului vertical

(ex. marfa stocată este adusă către operator şi nu viceversa)

Poate fi oferit în varianta cu zona de preluare a reperelor stocate

amplasată în faţa sistemului de depozitare, în faţa şi în spatele

acestuia sau în varianta cu extragere automată

Rafturile sunt multifuncţionale şi pot fi adaptate pentru

depozitarea unei game diversificate de materiale

Capacitate ridicată de stocare de până la 750 kg pe raft

Rotomat 200-970

Rotomat 900/115

Rotomat 936

Rotomat 950

Rotomat 970

Rotomat 985 S

Rotomat 990

270 4,320 470 1,397 1,903 1,260

150/180 3,000 415 2,243/2,838 2,600/3,270 1,155

250 6,000 630 2,915 3,420 1,615

400 10,000 416 2,870 3,420 1,250

250 6,000 445 2,915 3,420 1,250

750 14,000 505 2,750 3,420 1,600

250 10,000 640 2,870 3,420 1,670

Rotomat 900/100

Rotomat 900/125

Rotomat 946

Rotomat 956

Rotomat 980

Rotomat 985

150 3,000 370 2,260/2,855 2,600/3,270 1,000

150 3,000 470 2,243/2,847 2,600/3,280 1,255

330 6,000 630 2,915 3,420 1,615

340 10,000 640 2,870 3,420 1,670

600 14,000 505 2,750 3,420 1,475

500 14,000 620 2,750 3,420 1,720

Model

Rotomat industrie

Capacitate
max. pe raft

(kg)

Capacitate
max. pe

(kg)
utilaj

Adâncime
raft
mm( )

Adâncime
utilaj
mm( )

Lăţime
raft
mm( )

Lăţime
utilaj
mm( )

Rotomat 200

Rotomat 400

Rotomat 7-600

Rotomat 700

2420 1000 1780

2420 1000 2000

2650 1000 2600

2930 1000 3270

2560 1155 2500

2980 1155 3270

2390 1155 2600

3000 1155 3270

Rotomat 300

Rotomat 500

Rotomat 600

2710 1000 2600

3020 1000 3270

3120 1000 3270

2560 1000 2600

3090 1255 3280

2560 1255 2860

Model

Rotomat birouri

Adâncime
utilaj
mm( )

Înălţime
utilaj
mm( )

Lăţime
utilaj
mm( )

Rotomat ndustriepentru i��

Special concepute pentru bibliorafturi

aşezate în picioare sau suspendate

lateral, dosare suspendate sau culcate

lateral, cartoteci aflate în sertare sau în

cutii, carduri, bancnote, cutii de valori,

CD-uri, DVD-uri, rechizite etc

Sistemele de depozitare pot fi prevăzute

cu protecţie ESD pentru descărcarea

electricităţii statice

Rotomat birouripentru��



Lean-Lift��

Capacitate mare de depozitare şi acces

rapid la materialele stocate

Echipare cu barieră de fotocelule pentru

detectarea automată a înălţimii reperelor

depozitate

Modul de control al gestiunii care permite

memorarea până la 100.000 de articole în

locaţii diferite

Capacitate de stocare până la 60 de tone

Flexibilitate ridicată datorită variantei de

montaj pe mai multe niveluri

Pot fi depozitate o largă varietate de

produse cu dimensiuni sau forme diferite

Costuri reduse de servisare

840-635

1640-635

2060-635

2460-635

3060-635

840-825

1640-825

2060-825

2460-825

3060-825

840-1047

1640-1047

2060-1047

2860-1047

3260-1047

1300-1270

1860-1270

2460-1270

3060-1270

2,240 1,165 840 635 280/500

2,240 1,965 1,640 635 250/500/900

2,240 2,385 2,060 635 250/500/850

2,240 2,785 2,460 635 250/400/450/800

2,240 3,385 3,060 635 195/300/425/625

2,810 1,165 840 825 280/500/1,000

2,810 1,965 1,640 825 250/500/900

2,810 2,385 2,060 825 250/500/850

2,810 2,785 2,460 825 250/400/800

2,810 3,385 3,060 825 180/250/400/625

3,475 1,165 840 1,047 250/500

3,475 1,965 1,640 1,047 250/500

3,475 2,385 2,060 1,047 250/450

3,475 3,185 2,860 1,047 250/450/700

3,475 3,585 3,260 1,047 150/220/525

4,150 1,625 1,300 1,270 250/500/900

4,150 2,185 1,860 1,270 250/450/800

4,150 2,785 2,460 1,270 250/400/700

4,150 3,385 3,060 1,270 125/200/575

1300-635

1860-635

2300-635

2860-635

3260-635

1300-825

1860-825

2300-825

2860-825

3260-825

1300-1047

1860-1047

2460-1047

3060-1047

840-1270

1640-1270

2060-1270

2860-1270

3260-1270

2,240 1,625 1,300 635 208/500/1,000

2,240 2,185 1,860 635 250/500/900

2,240 2,625 2,300 635 250/400/450/800

2,240 3,185 2,860 635 190/250/400/650

2,240 3,585 3,260 635 190/250/400/600

2,810 1,625 1,300 825 280/500/1,000

2,810 2,185 1,860 825 250/500/900

2,810 2,625 2,300 825 250/400/800

2,810 3,185 2,860 825 180/250/400/650

2,810 3,585 3,260 825 160/250/400/600

3,475 1,625 1,300 1,047 250/500

3,475 2,185 1,860 1,047 250/450

3,475 2,785 2,460 1,047 250/400

3,475 3,385 3,060 1,047 200/250/450/600

4,150 1,165 840 1,270 250/500/1,000

4,150 1,965 1,640 1,270 250/500/800

4,150 2,385 2,060 1,270 250/400/750

4,150 3,185 2,860 1,270 150/200/700

4,150 3,585 3,260 1,270 100/200/450

Model
Capacitate

pe container
(kg)

Dimensiuni
( )

utilaj
mm

Dimensiuni container
( )mm

AdâncimeAdâncime LăţimeLăţime



Avantaje depozite Hänel��

Cre

Posibilitate extindere pe mai multe niveluri ale cl dirii, cu diferite zone de acces

şterea cu 60% a capacit

şi timp redus de comisionare

Utilizare maxim

şi interfa

ăţii de stocare

Management eficient al materialelor depozitate

Depozitare rapidă

ă a spaţiului disponibil la nivelul pardoselii

Eficienţă ridicată datorită alimentării directe cu materii prime pentru liniile de producţie

ă

Asigură protecţia materialelor depozitate împotriva prafului, deteriorării sau accesului neautorizat

Reperele stocate sunt aduse în zona de preluare printr-o simplă apăsare pe buton

Funcţii de control performante ţă PC

Design modular

Siguranţă în exploatare

Disponibile variante constructive pentru utilizarea de către persoanele cu dizabilităţi

Control în timp real al gestiunii



Tehnologie��

Produsele Hänel pot fi implementate cu uşurinţă

în cadrul oricărui sistem logistic

Sistemele de control sunt echipate cu microprocesor,

display color CSTN sau TFT, tastatură alfanumerică

În interiorul sistemelor de depozitare poate fi opţional instalată o camera foto care preia imagini din container

(raft) la fiecare operaţie de stocare/preluare

Sunt disponibile unităţi centrale de control care pot coordona simultan până la 99 sisteme de depozitare, cu până

la 100.000 de articole stocate

Echipare cu diverse dispozitive pentru coduri de bare

Interfaţă pentru conectarea echipamentelor periferice (monitor PC, imprimantă etc.)

Soluţii complete de intralogistică

Pachet software integrat pentru managementul depozitării



Aplicaţii Depozite Rotomat��

Industria medicală

Spitale

Industria componentelor auto

Depozite farmaceutice

Depozite componente

electronice

Arhivare în cadrul birourilor,

administraţiilor publice,

instituţiilor bancare



Aplica Lean-Liftţii Depozite��

Industria componentelor electronice

Depozitarea pieselor

de schimb în cadrul

service-urilor auto

Industria constructoare de ma iniş

Industria instalaţiilor sanitare

ălzireşi de înc
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Suceava

Constanţa

Bucureşti

Chişinău

Sofia

Braşov

Tg. Mureş

Zalău
Oradea

Timişoara

Pachet complet de servicii��

Consulting calificat pentru toate aplicaţiile de transport

ţii optime din domeniul intralogisticii

Montaj ţiune cu personal calificat

Instruirea

ţie de aplicaţie

ţele clienţilor

ă completă de piese de schimb originale

Service operativ cu acoperire la nivel naţional

şi depozitare

Elaborare de proiecte şi solu

şi punere în func şi autorizat

şi şcolarizarea utilizatorilor finali ai sistemelor de depozitare

Contracte de service individualizate, în func şi

conform cu cerin

Acces la o gam

şi regional

Vă aşteptăm la sediul nostru din Braşov să vizionaţi şi să testaţi

sistemele de depozitare Hänel integrate de compania noastră în

fluxul tehnologic. Veţi constata astfel productivitatea ridicată

obţinută cu aceste depozite automatizate.


